وزیر راه:
یکهزار و ۵۰۰ واکن
و لکوموتیو نوسازی
می شود

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۲۰ / سال ۲۵ / سه شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ / ۱۳ شوال ۱۴۴۲ / 25 May 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال

معاون اول رییس جمهور:
سرمایه گذاری در صنعت
برق از نیازهای ضروری
کشور است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

شمارش معکوس تا ماراتن مرگ و زندگی

تیم ملی سیزده روز دیگر نخستین بازی خود را در بحرین و در چارچوب انتخابی جام جهانی مقابل هنگ کنگ برگزار می کند.